BỘ TƯ PHÁP

CỤC TRỢ GIÚP PHÁP LÝ

Số:       /CTGPL - VPC

V/v số lượng người đăng ký tham dự

kiểm tra kết quả tập sự TGPL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày      tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Giám đốc Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Thực hiện Thông tư số 08/2017/TT-BTP ngày 15/11/2017 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp quy định chi tiết một số điều của Luật Trợ giúp pháp lý và hướng dẫn

giấy tờ trong hoạt động trợ giúp pháp lý, Cục Trợ giúp pháp lý dự kiến tham mưu

cho Bộ Tư pháp tổ chức đợt kiểm tra kết quả tập sự trợ giúp pháp lý năm 2020.

Để chuẩn bị cho việc xây dựng Kế hoạch tổ chức kiểm tra kết quả tập sự trợ

giúp pháp lý năm 2020, Cục Trợ giúp pháp lý đề nghị Giám đốc Sở Tư pháp chỉ

đạo Giám đốc Trung tâm trợ giúp pháp lý nhà nước rà soát và lập danh sách người

tập sự đủ điều kiện tham dự kiểm tra kết quả tập sự trợ giúp pháp lý đến hết ngày

31/12/2020 (Danh sách kèm theo Công văn này). Công văn của Sở Tư pháp và

danh sách người tập sự dự kiến tham dự kiểm tra kết quả tập sự trợ giúp pháp lý đề

nghị gửi về Cục Trợ giúp pháp lý, Bộ Tư pháp trước ngày 25/6/2020 để tổng hợp,

đồng thời gửi file word theo địa chỉ email: hienbtt@moj.gov.vn.

Trường hợp cần thêm thông tin, liên hệ Bùi Thị Thu Hiền, Chuyên viên Cục

Trợ giúp pháp lý, số điện thoại: 024.62739641/ di động 0989.293.479.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của đồng chí./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

- Thứ trưởng Mai Lương Khôi (để b/c);

- Các Phó Cục trưởng (để biết);

 - Lưu VT, VP.

Q. CỤC TRƯỞNG

Cù Thu Anh

mailto:hienbtt@moj.gov.vn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-09T09:50:16+0700
	Việt Nam
	Cù Thu Anh<anhct@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-09T14:29:48+0700
	Việt Nam
	Cục Trợ giúp pháp lý<ctgpl@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-09T14:29:59+0700
	Việt Nam
	Cục Trợ giúp pháp lý<ctgpl@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-09T14:30:09+0700
	Việt Nam
	Cục Trợ giúp pháp lý<ctgpl@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!